OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
stehend aufgelegt 2021/2022

Stehend aufgelegt A Klasse
Runde 7
Theuerwang 2a 12200 2 : 0 1203,9
3480 Loderbauer Andreas 411,4 407,5
4415 Raffelsberger Fabian 403,5 414,2
3474 Kaiser Thomas 405,1 382,2
Aistersheim 1a 11270 O : 2 1223,8
6562 Steiner Josef 370,2 410,1
3942 Leiner Alfred 411,3 412,0
3507 Graf Anika 345,5 401,7
Pl Mannschaft Ru. Si. Un. Ni.

Theuerwang la
Aschach Steyr 1a
Theuerwang 2a
Mondsee 1a
Gmunden Priv 1a
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Aistersheim la
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Mondsee 1a
Grabner Maria 2143

Daxinger Josef 1270
Strobl Matthias 6728

Aschach Steyr 1a

Schonleitner Heinz 4017
Schonleitner Heidi 3573

Blumenschein Agnes Maria 3574

Ringe
6153,7
6128,2
6074,7
6046,4
5970,6
5569,7

Pu.
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OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

stehend aufgelegt

Stehend aufgelegt
Runde 7

Theuerwang 3a

8470 Maier Daniela
3476 Kohlweg Sabine
1643 Ohler Monika

Gmunden Priv 2a

2220 Grieshofer Wolfgang
1088 Eder Johann
3570 SpielRberger Johann

Pl Mannschaft
Theuerwang 4a
Theuerwang 3a
Gmunden Priv 2a
Kirchham 1a
Ebensee Kra. 1a
Wels FSG 1a
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B Klasse
1239,0 2 0 1200,0
416,7 405,4
416,1 397,4
406,2 397,2
12433 2 0 0,0
414,2
412,1
417,0
Ru. Si. Un. Ni.

5 5 0 0

5 4 0 1

5 3.0 2

5 2 0 3

5 1 0 4

5 0 O 5

Ringe
6169,6
6146,3
6190,2
5914,9
4579,7
5425,7

2021/2022

Kirchham 1a

Sperl Herbert 127
Eckhardt Oliver 3471
Oberndorfer Karl 322

Ebensee Kra. 1a

Pu.
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OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
stehend aufgelegt 2021/2022

Stehend aufgelegt C Klasse
Runde 7
Enns Priv. 1a 1240,3 2 : 0 1212,8
4391 Mikolasch Karl 416,0 408,4
4227 Maier August 417,3 407,2
778 Penz Martina 407,0 397,2
Perg 2a 1203,8 O : 2 1217,5
3498 Haffner Michael 404,9 408,5
3500 KarrJohannes 391,2 404,6
3542 Gartner Franz 407,7 404,4
Pl Mannschaft Ru. Si. Un. Ni.
1 EnnsPriv. 1a 5 5 0 0
2 LinzLHA 1a 5 4 0 1
3 Pergla 5 3 0 2
4 Pichling 1a 5 2 0 3
5 Neumarkt 1a 5 1 0 4
6 Perg2a 5 0 0 5

Ringe
6177,1
6194,5
6089,6
6029,9
6058,7
5909,9

Perg la

Brunner Gottfried 3383
Brunner Sabine 3497
Irsigler Josef 117

Pichling 1a
Hohl Franz 2920

Schramm Ludwig 7694
Leisch Willibald 3945

Pu.
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OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

stehend aufgelegt

Stehend aufgelegt
Runde 7

Eberschwang 2a

3558 Theis Manuel
594 AndeRner Markus
4031 Huber Maria

Ried Asko 2a

5893 Scheiringer Walter
3568 Horandner
1401 Knauseder Alexandra

Pl Mannschaft

Uttendorf 1a
Ried Asko 2a
Lochen 1a
Uttendorf 2a
Eberschwang 2a
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Eberschwang 1a

D Klasse
1183,1 O 2 1216,2
406,4 398,1
380,6 414,2
396,1 403,9
12014 O 2 1229,1
394,9 399,6
413,7 408,8
392,8 420,7
Ru. Si. Un. Ni
5 5 0 0
5 3 0 2
5 3 0 2
5 3 0 2
5 1 0 4
5 0 0 5

Ringe

6072,8
5985,4
5961,0
5954,4
5872,1
5773,7

2021/2022

Uttendorf 1a
Eder Franz sen. 1503

Pointner Josef 5199
Topf Karl 2742

Lochen 1a
Strasser Raimund 6694

Winklmair Martin 7406
Strasser Martin 7714

Pu.
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Ra. Sch.Nr. Name Verein Run.
Frauen

1 3867 Emminger Doris Lochen 3

2 3574 Blumenschein Agnes Maria Aschach Steyr 5

3 778 Penz Martina Enns priv. 5

4 3507 Graf Anika Aistersheim 5
Manner

1 7714 Strasser Martin Lochen

2 8374 Maier Dominik Theuerwang

3 2016 Pirkelbauer Manuel Neumarkt

4 3477 Brandstotter Jirgen Theuerwang

5 4415 Raffelsberger Fabian Theuerwang

6 2237 Muigg Hannes Uttendorf

7 3542 Gartner Franz Perg

8 3893 Zauner Ralf Ebensee Kra.

9 3558 Theis Manuel Eberschwang

10 1903 Lahnsteiner Thomas Ebensee Kra.

11 2423 Lahnsteiner Kevin Ebensee Kra.
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OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
stehend aufgelegt

8470 Maier Daniela

3476 Kohlweg Sabine
3497 Brunner Sabine

3573 Schonleitner Heidi
1643 Ohler Monika

2143 Grabner Maria

1401 Knauseder Alexandra
3854 Bolter Barbara

9997 Lang Gabriele

3473 Haller Thomas
4235 Maier Michael
3233 Malesardi Marko
4017 Schonleitner Heinz
3570 SpielRberger Johann
3118 Kubista Thomas
3383 Brunner Gottfried
3480 Loderbauer Andreas
434 Froschl Michael
1881 Friess Franz
1648 Maier Peter
3498 Haffner Michael
1728 Wagner Robert
925 Gerner Gustav
3471 Eckhardt Oliver
594 Andelner Markus
9998 Fuchs Hans
3500 Karr Johannes
1660 Etzelsdorfer Karl-Heinz
3899 Eggenberger Harald

2021/2022

Einzelwertung nach Klassen

Seniorinnen
Theuerwang
Theuerwang
Perg
Aschach Steyr
Theuerwang
Mondsee
Ried Asko
Kirchham
Ried Asko
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Senioren 1
Theuerwang
Theuerwang
Theuerwang
Aschach Steyr
Gmunden Priv
Theuerwang
Perg
Theuerwang
Linz LHA
Uttendorf
Theuerwang
Perg
Ried Asko
Uttendorf
Kirchham
Eberschwang
Uttendorf
Perg
Gmunden Priv
Wels FSG
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Ges. Ringe

1221,6
2025,5
2016,5
1707,0

420,7
2078,7
1662,1
2036,3
1612,0

800,5
1988,8
1579,7
1966,4
1500,2
1499,8

2070,3
2058,3
2046,2
2037,4
2017,7
2012,5
2349,5
1167,9

687,5

2080,0

829,9
2070,8
2065,3
2059,2
2037,4
2036,0
2031,8

406,2
2023,9
1604,1
2002,4

800,1
1975,6
1181,0
2701,4
1154,4
1918,7

382,7
1706,3

Schnitt

407,20
405,10
403,30
341,40

420,70
415,74
415,53
407,26
403,00
400,25
397,76
394,93
393,28
375,05
374,95

414,06
411,66
409,24
407,48
403,54
402,50
391,58
389,30
343,75

416,00
414,95
414,16
413,06
411,84
407,48
407,20
406,36
406,20
404,78
401,03
400,48
400,05
395,12
393,67
385,91
384,80
383,74
382,70
341,26



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
stehend aufgelegt 2021/2022

Seniorinnen 2
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6406 SpielRberger Maria Gmunden Priv 2 800,6 400,30
7728 Grabner Elfriede Mondsee 2 799,4 399,70
4031 Huber Maria Eberschwang 6 2370,6 395,10
2174 Wittmann Anita Ried Asko 2 786,0 393,00
3099 Hattinger Brigitte Eberschwang 6 2252,1 375,35
Senioren 2

449 Jano Mate Linz LHA 5 2082,4 416,48
4391 Mikolasch Karl Enns priv. 5 2080,9 416,18
4227 Maier August Enns priv. 5 2079,7 415,94
2220 Grieshofer Wolfgang Gmunden Priv 5 2071,7 414,34
5199 Pointner Josef Uttendorf 6 2480,1 413,35
1088 Eder Johann Gmunden Priv 5 2059,3 411,86

100 Litschmann Alois Linz LHA 5 2056,9 411,38
1270 Daxinger Josef Mondsee 5 2056,5 411,30
5950 Schierz Franz Linz LHA 5 2055,2 411,04
2920 Hohl Franz Pichling 5 2054,6 410,92
3568 Horandner Georg Ried Asko 6 2462,8 410,47
1262 Danninger Michael Neumarkt 5 2046,5 409,30
4946 Paschinger Reinhold Gmunden Priv 5 2040,6 408,12
3942 Leiner Alfred Aistersheim 5 2033,9 406,78
2742 Topf Karl Uttendorf 6 2429,2 404,87
4545 Mulser Rudolf Neumarkt 5 2018,2 403,64
3474 Kaiser Thomas Theuerwang 5 2017,0 403,40
7406 Winklmair Martin Lochen 6 2420,3 403,38

127 Sperl Herbert Kirchham 5 2010,1 402,02

117 Irsigler Josef Perg 5 2007,4 401,48
7694 Schramm Ludwig Pichling 5 1995,1 399,02
2863 Hofer Franz Neumarkt 5 1994,0 398,80
2203 Schusterbauer Johann Eberschwang 1 398,7 398,70
1503 Eder Franz sen. Uttendorf 6 2381,3 396,88
3945 Leisch Willibald Pichling 5 1980,2 396,04
3906 Leeb Hans Gmunden Priv 4 1584,0 396,00
6728 Strobl Matthias Mondsee 3 1178,0 392,67
5893 Scheiringer Walter Ried Asko 6 2349,0 391,50
4351 Mayr Franz Eberschwang 6 2339,3 389,88

322 Oberndorfer Karl Kirchham 4 1555,9 388,98

884 Baumgartner Herbert Gmunden Priv 3 1162,7 387,57
5358 Pumberger Rudolf Eberschwang 5 1930,1 386,02
6694 Strasser Raimund Lochen 6 2287,2 381,20
1572 Weickinger Manfred Wels FSG 5 1861,8 372,36
4955 Paulik Ernst Wels FSG 5 1857,6 371,52
5607 Reschreiter Gerhard Lochen 2 742,6 371,30
6562 Steiner Josef Aistersheim 5 1828,8 365,76



